

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia kompleksowa dostawa gazu ziemnego

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.

1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 871639992

1.4.) **Adres zamawiającego:**

1.4.1.) **Ulica:** Brodnicka 1

1.4.2.) **Miejscowość:** Kowalewo Pomorskie

1.4.3.) **Kod pocztowy:** 87-410

1.4.4.) **Województwo:** kujawsko-pomorskie

1.4.5.) **Kraj:** Polska

1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) **Numer telefonu:** 56 684-01-15

1.4.8.) **Numer faksu:** 56 684-01-15

1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@zgkim.kowalewopomorskie.pl

1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.kowalewopomorskie.pl

1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

jednoosobowa spółka samorządu terytorialnego

1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

gospodarka komunalna

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00145646

2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-03-22

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00132816

3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-03-23 10:00

Po zmianie:

2023-04-04 10:00

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-03-23 10:15

Po zmianie:

2023-04-04 10:15

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

**8.4. Termin związania ofertą**

Przed zmianą:

2023-04-21

Po zmianie:

2023-05-02